
Nabídka na zpracovánímagazínu z prostředí jachtingu

Stopáž: CCn 20 min.

Téma:

Dokum€nt' který nabídne pohled nejen na soutěže, ale i do zákulisi jachtingu. Představí
jachting, iako sport pro profesionály i pro obyčejné lidi. Pořad' který bude konkrétně
zaměřený na dané téma. /výchova mládeže, nábor dětí, sestřihy ze soutěží a regat/. Hlavním
cílem, ale pokaždé bude ukázat nejen zajímavost a přitaž|ivost tohoto sportu, ale zároveň

nalákat diváka k tomu, aby si sám jachting lryzkoušel na vlastní kůži a bavil se hrou.

Zároveň je tu možnost nenásilnou formou /pp/ určité prezentace nebo seznámení se

s produkty firem, pohybujících se' ať už výrobky nebo službami v tomto sportu - např.

výrobci lodí, oblečenÍ, plachet, půjčovny atd. Toto vše je nutné domluvit s obchodním
oddělením, aby to odpovídalo licenci a zákonu.

Natočeni reportáže na jednu kameru s rozhovory + odrysÍlání cca 20 - 25 tisíc Kč /podle

uiedch kilometrů/ - 2 - 3 reprizy jsou lysílanó zdarma

Scénář pořadu:

l. Úvodní znělka _ stopáž 20 sec.

2. Střihový k|ip 1 min.

3. Sestřih prokládaný reportážemi a střihovými klipy na hudbu - 18 min.

4. Závěrečná znělka 20 sec.

CENA: 20 000 Kč

Z pořadu je možné i odrysílání reportáž€ v našem zpravodajském bloku, reportáž je možné

umístit na naše internetové stránl.,'T a fácebook - vše zdarma

Ceník pro další možné formy spolupráce:

Natočeni rozhoyoru ve studiu 3000 Kč

Natočení instruktáže ve studiu 3500 Kč

Výroba znětek a grafických podkladů _ Spoň5 zafinancuje z vlastních zdrojů.

Přímý přenos * záznam



Možnost natočeni turnaje formou přenosového vozu/ na 4 kamery/, materiál bude následně
zpracován do sestřihu 50 000 Kč.

Výše ceny je nastavena na standardní natáčení, samozřejmě závisí na konkrétních formách a

náročnosti a může se lehc€ odlišovat.

Výroba reportáže pro inteřnetové stránky

Natočení reportáže na jednu kameru s rozhovory + odvysiláni na Sport 5 a umistění i na

naše stránky cca. 5 - 7 tisic Kč /2 - 3 reprízy jsou vysilané zdarma/

společnost sport 5 a.s., provozovatel televizního vysílání kanálu sport 5. Jako společnost působící

na českém a slovenském televizním trhu už více než 5 let má sport 5 bohaté zkušenosti s realizací

natáčení, postprodukčníčinnostÍ a vším, co s reaIizacísouvisí. sport 5 disponuje týmem

profesionálů, kteří se zajímají nejen o děnív oblasti sportu. Mimo samotné realizace nabízíme

rovněž odvysílání nejzajímavějších příspěvků v rámci pravidelného vysílánítelevize Sport 5, které
je volně dostupné v síti Multiplex 3 v Praze a středočeském kraji. Možné je rovněž umístění

reportáží na Web sport 5, který nabízí zpravodajský servis a bohatý videoarchív.


